

Årsredovisning för  
**Wardo Ekonomi AB**

559311-5651

Räkenskapsåret

**2023-04-01 - 2024-03-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Lüse Cicek Aydin  
Styrelseledamot

2024-06-14

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Wardo Ekonomi AB, 559311-5651, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-04-01 - 2024-03-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva verksamhet inom bokföring, redovisning, beskattning, ekonomisk rådgivning och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat med mer än 100% jämfört med föregående år. Uppgången beror på ökande efterfrågan på ekonomi tjänster.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	1 833 752	857 735	764 202
Resultat efter finansiella poster	1 159 302	528 342	540 514
Soliditet %	51	55,9	53

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	321 878	313 753
Balanseras i ny räkning		313 753	-313 753
Utdelning		-195 250	
Årets resultat			690 593
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>440 381</b>	<b>690 593</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	440 380
Årets resultat	690 593
<b>Summa</b>	<b>1 130 973</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	204 325
Balanseras i ny räkning	926 648
<b>Summa</b>	<b>1 130 973</b>

#### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-01 - 2024-03-31</i>	<i>2022-04-01 - 2023-03-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 833 752	857 735
Övriga rörelseintäkter		71 280	45 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 905 032</b>	<b>902 735</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-1 507
Övriga externa kostnader		-378 447	-231 473
Personalkostnader	2	-381 900	-141 870
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-760 347</b>	<b>-374 850</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 144 685</b>	<b>527 885</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14 776	457
Räntekostnader och liknande resultatposter		-159	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>14 617</b>	<b>457</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 159 302</b>	<b>528 342</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-289 685	-132 626
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-289 685</b>	<b>-132 626</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>869 617</b>	<b>395 716</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-179 024	-81 963
<b>Årets resultat</b>		<b>690 593</b>	<b>313 753</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-03-31</i>	<i>2023-03-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	3	420 000	320 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>420 000</b>	<b>320 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>420 000</b>	<b>320 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		360 823	336 442
Övriga fordringar		1 017 534	84 171
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		141 220	70 595
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 519 577</b>	<b>491 208</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 196 297	750 168
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 196 297</b>	<b>750 168</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 715 874</b>	<b>1 241 376</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 135 874</b>	<b>1 561 376</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-03-31</i>	<i>2023-03-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		440 380	321 878
Årets resultat		690 593	313 752
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 130 973</b>	<b>635 630</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 155 973</b>	<b>660 630</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		557 439	267 754
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>557 439</b>	<b>267 754</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 019	8 444
Skatteskulder		260 987	165 471
Övriga skulder		1 047 383	439 077
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		113 073	20 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 422 462</b>	<b>632 992</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 135 874</b>	<b>1 561 376</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-04-01 - 2024-03-31	2022-04-01 - 2023-03-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-03-31	2023-03-31
Ingående anskaffningsvärden	320 000	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	100 000	320 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>420 000</b>	<b>320 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>420 000</b>	<b>320 000</b>

## Underskrifter

STOCKHOLM

*Lüse Cicek Aydin*  
Lüse Cicek Aydin  
Styrelseledamot

2024-06-14  
Datum